COMUNICADO

O Presidente da Câmara Municipal de Cachoeirinha, no uso de suas atribuições, informa que
seguirá o Decreto Municipal nº 071/2025, publicado pela Prefeitura, que transfere o feriado do
Dia do Servidor Público do dia 28 de outubro (terça-feira) para o dia 27 de outubro de 2025
(segunda-feira).

Portanto, não haverá expediente na Câmara na segunda-feira, dia 27 de outubro.
As atividades retornam normalmente na terça-feira, 28 de outubro de 2025.

Agradecemos a compreensão de todos!

Cachoeirinha – PE, 24 de outubro de 2025.

Givanildo Jaime da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Cachoeirinha